
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «18» мая 2020 г.                                                                                       № 461 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 
 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Мирного от 14 мая  

2020 года № 458 «Об окончании отопительного периода 2019/2020 года» 

следующее изменение: в пункте 1 слова «с 21 мая 2020 года» заменить словами 

«с 28 мая 2020 года». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте Мирного в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного – начальника МУ «Управление муниципального 

имущества, строительства и городского хозяйства» Соловьева В.П. 

 

 

Глава Мирного                                                                                     Ю.Б. Сергеев 
 

О внесении изменения в постановление  

администрации Мирного от 14 мая 2020 года 

№ 458 «Об окончании отопительного 

периода 2019/2020 года» 


